О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
14 июля 2001 года N 958

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 октября 2002 года N 1123
      В соответствии с  Республики Казахстан от 28 декабря 1998 года "О мерах Законом
защиты внутреннего рынка при импорте товаров" Правительство Республики
Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившим силу  Правительства Республики Казахстанпостановление
от 14 июля 2001 года N 958 "О введении защитных мер при импорте бумажных обоев".
      2. Министерству индустрии и торговли Республики Казахстан совместно с
Министерством иностранных дел Республики Казахстан уведомить в установленном
порядке Секретариат Интеграционного Комитета Евразийского Экономического
Сообщества и исполнительный комитет Содружества Независимых Государств об
отмене Республикой Казахстан защитных пошлин при импорте бумажных обоев,
соответствующих кодам ТН ВЭД СНГ - 481410000, 481420000, 481430000, 481490100,
481490900.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан